
OGGETTO:AFFIDAMENTO ALLA DITTA GRAFICHE SANTOCONO SRL
VIA S.S. 115 - ROSOLINI, PER LA FORNITURA DI N. 200
TESSERINI "PORTATORI DI HANDICAP" 10CARTELLI PER
VIDEOSORVEGLIANZA, N. 1 REGISTRO POLIZIA
GIUDIZIARIA.

COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL 4° SETTORE

N. ________/Polizia Municipale del ____.____.2019

REG. GENERALE N. _______

CIG:  Z8628CB549
OGGETTO: AFFIDAMENTO ALLA DITTA GRAFICHE SANTOCONO SRL VIA S.S. 115 -

ROSOLINI, PER LA FORNITURA DI N. 200 TESSERINI “PORTATORI DI
HANDICAP” 10CARTELLI PER VIDEOSORVEGLIANZA, N. 1 REGISTRO
POLIZIA GIUDIZIARIA.

IL RESPONSABILE DEL 4° SETTORE

Premesso che il Corpo di Polizia Municipale per l’espletamento dei servizi d’istituto, ha
bisogno di provvedere all’acquisto di n. 200 tesserini per portatori di Handicap formato 11x15, n.
10 cartelli videosorveglianza formato A4, 1 registro Polizia Giudiziaria;

Contattata nel merito la Ditta Grafiche Santocono SRL Via S.S. 115 - Rosolini, la quale si è
resa disponibile all’intervento e alla fornitura di che trattasi;

Che, all’uopo, la ditta in parola ha presentato preventivi acquisito al protocollo generale con
N. 11638 del 21.04.2019 e n. 16248 del 06.06.2019, per l’importo complessivo di €. 292,80 IVA
compresa;

Ritenuto dover procedere nel più breve tempo possibile all’intervento di che trattasi;

Che la mancata adozione del presente atto provoca inefficienza certa nei servizi e, pertanto,
di conseguenza danni patrimoniali all’Ente;

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

Visto il Bilancio Comunale;

Visto il D.Lgs. 18.08.2000, n.267;

Riconosciuta la propria competenza,

D E T E R M I N A

COPIA

DETERMINA DEL 4° SETTORE
Polizia Municipale – Randagismo - Annona
N. 10 / 4° SETTORE DEL 14-06-2019

REG. GEN. N. 257



Il Funzionario Responsabile

F.to AGOSTA ORAZIO

di affidare alla Ditta Grafiche Santocono SRL Via S.S. 115 - Rosolini, la fornitura di n. 2001)
tesserini per portatori di Handicap formato 11x15, n. 10 cartelli videosorveglianza formato A4,

1 registro Polizia Giudiziaria per l’importo complessivo di €. 292,80 IVA compresa;
 di impegnare, la predetta somma, al Cap.920/20 - Cod.03.01-1.03.02.99.999 – a voce:2)
«Spese prestazioni  servizi P.M. con proventi contravvenzionali art.208 D.L.vo 285/92» del
bilancio del corrente anno;

di liquidare con successivo provvedimento, alla ditta affidataria la superiore somma, a fornitura3)
effettuata ed a presentazione di regolare fattura.

di dare atto che l’obbligazione è esigibile entro il corrente esercizio finanziario.4)

4° SETTORE n. 10 del 14-06-2019 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI

IL RESPONSABILE DEL 4° SETTORE
 COMANDANTE DELLA P.M.
– Dott. Orazio Agosta –



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

(Art. 47 comma 1° Legge giugno 1990 n° 142)

Si attesta che la presente determinazione n. 10 / 4° SETTORE   del  14-06-2019 Reg. Gen. n. 257 è stata

pubblicata   all’albo pretorio dell’ente per giorni 15 (quindici) consecutivi con decorrenza dal 14-06-19

IL MESSO IL SEGRETARIO GENERALE

F.to F.to

4° SETTORE n. 10 del 14-06-2019 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI


